
Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Verze:

Komentář verze:

Adresa: 1.NP v objektu Lidická 1312/75, Šumperk Datum zahájení: 11.12.2023

Rok: 2023 Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Zpracovatel

Investor Město Šumperk

Projektant

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Stavební úpravy bytu

Celkem (bez DPH): 385 105 Kč

DPH: – Kč

DPH 12 % ze základny: 385 105: – Kč

Celkem (včetně DPH): 385 105 Kč

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

---

REKAPITULACE

Jméno

ROZPOČET STAVBY

Stavební úpravy bytu č.1 v objektu na p.č.st. 1362; k.ú. Šumperk

DPS

Frys 23/12e

ZAKÁZKA



Stavební úpravy bytu č.1 v objektu na p.č.st. 1362; k.ú. Šumperk

 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba 385 105 46 213 431 318 92

SO 01: Stavební úpravy bytu 385 105 46 213 431 318 92
003: Svislé konstrukce 770 92 862 1

006: Úpravy povrchu 214 372 25 725 240 097 8

009: Ostatní konstrukce a práce 10 339 1 241 11 579 4

0094: Lešení 18 996 2 280 21 276 5

0096: Bourání konstrukcí, demolice 23 044 2 765 25 809 5

099: Přesun hmot HSV 6 991 839 7 830 1

725: Zařizovací předměty 15 740 1 889 17 629 6

751: Vzduchotechnika 22 348 2 682 25 030 36

763: Sádrokartonové konstrukce 2 364 284 2 647 5

766: Konstrukce truhlářské 6 592 791 7 383 6

776: Podlahy povlakové 9 615 1 154 10 768 5

784: Malby 20 435 2 452 22 887 6

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 4 500 540 5 040 1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 29 000 3 480 32 480 3

Celkem (bez DPH) 385 105

DPH –

DPH 12 % ze základny: 385 105: –

Celkem (včetně DPH) 385 105



Pavel Kubela

Stavební úpravy bytu č.1 v objektu na p.č.st. 1362; k.ú. Šumperk 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 385 105

Objekt SO 01: Stavební úpravy bytu 385 105
Oddíl 003: Svislé konstrukce 770

1 SP 340235212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 7,000 110,00 770 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT otvor D130mm;        3,0 3,000

Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."4";        2,0*2 4,000

Oddíl 006: Úpravy povrchu 214 372

2 SP 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 2,000 150,00 300 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."4";        2,0 2,000

3 SP 622525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách kus 2,000 80,00 160 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."4";        2,0 2,000

4 SP 612131151 Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 135,544 110,00 14 910 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

5 SP 612327121 Sanační omítka tepelněizolační vnitřních stěn nanášená ručně m2 135,544 750,00 101 658 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

6 SP 612327191 Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně m2 271,088 180,00 48 796 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 135,544*2 271,088

7 SP 612328131 Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm m2 135,544 350,00 47 441 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101;      (4,60+4,60)*2*2,80-1,52*1,64-0,90*2,02+(1,52+1,64*2)*0,25 48,409

M.č.102;      (3,72+4,60)*2*2,80-1,52*1,64-0,90*2,02*2+(1,52+1,64*2)*0,25 41,663

odpočet stáv obklad kuch;    -(2,65+0,65)*0,60 - 1,980

M.č.103 na obkladem;     (2,17+1,28)*2*(2,80-1,80)-0,65*1,00 6,250

M.č.104;      (2,17+3,37)*2*2,80-0,50*1,72-0,90*2,02*2-0,65*2,00*2-

0,65*2,80+(1,05+2,11*2)*0,20+(0,50+1,72*2)*0,25

24,147

M.č.105;      (1,09+0,92)*2*2,80-0,65*2,00 9,956

M.č.106;      (1,09+0,88)*2*2,10-0,50*1,24-0,65*2,00+(0,50+1,24*2)*0,25 7,099

8 SP 611325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech kus 1,000 100,00 100 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: M.č.106;       1 1,000

9 SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 28,798 35,00 1 008 CS ÚRS 21023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D01 –

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn

Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn

Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Okna;     1,52*1,64*2+0,80*1,72*2 7,738

Vně dveře;      0,80*2,00 1,600

Vni dveře;       (0,90*2,00*2+0,65*2,00*2+0,65+(1,83+1,05))*2 19,460

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 10 339

10 SP 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 7,000 75,00 525 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT otvor D130mm;        3,0 3,000

Pro VZT otvor D155mm;        4,0 4,000

11 SP 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 0,500 3 500,00 1 750 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."4";        0,50 0,500

12 SP 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 155 mm m 0,500 4 100,00 2 050 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."4";        0,50 0,500

13 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 48,110 125,00 6 014 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       21,16+17,11+2,78+5,16+0,98+0,92 48,110

Oddíl 0094: Lešení 18 996

14 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 48,110 55,00 2 646 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       21,16+17,11+2,78+5,16+0,98+0,92 48,110

15 SP 94194-1500.R2X Dovoz včetně odvozu lešení kus 1,000 1 000,00 1 000 VLASTNÍ

Plný popis:

16 SP 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 4,000 900,00 3 600 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Opravy na fasádě;      4,0 4,000

17 SP 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5,000 700,00 3 500 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

18 SP 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 150,000 55,00 8 250 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 5,0*30 150,000

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí, demolice 23 044

19 SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 135,544 90,00 12 199 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

20 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 6,533 900,00 5 880 CS ÚRS 2023 02

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

---

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

21 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,533 200,00 1 307 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

22 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 26,132 10,00 261 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 6,533*4 26,132

23 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

kód odpadu 17 09 04

t 6,533 520,00 3 397 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 6 991

24 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,884 1 800,00 6 991 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 725: Zařizovací předměty 15 740

25 SP 72565080x5 Demontáž těleso otopných plynových podokenních (vafky), pro další použití soubor 3,000 1 600,00 4 800 VLASTNÍ

Plný popis:

26 SP 72565910x2 Zpětná montáž otopných těles plynových s odtahem obvodovou stěnou, vč. kotevních prvků soubor 3,000 2 920,00 8 760 VLASTNÍ

Plný popis:

27 SP 72561081x0 Demontáž sporáků plynových, pro další použití soubor 1,000 650,00 650 VLASTNÍ

Plný popis:

28 SP 72561910x1 Zpětná montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500 VLASTNÍ

Plný popis:

29 SP 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,022 790,00 17 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

30 SP 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,022 600,00 13 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 751: Vzduchotechnika 22 348

31 SP 75137781x1 Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného, pro další použití kus 1,000 195,00 195 VLASTNÍ

Plný popis:

32 SP 75137701x1 Zpětná montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného, vč. kotevních prvků, dle poznámky "6" kus 1,000 1 600,00 1 600 VLASTNÍ

Plný popis:

33 SP 751511181 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 4,750 150,00 713 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálka;         (0,10+2,75+0,15+0,50+0,50+0,75) 4,750

34 H 42981010 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm m 5,700 150,00 855 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  20,0 % 0,950

35 SP 751511182 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm m 6,600 180,00 1 188 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř;        (0,85+0,50+4,00+0,50+0,75) 6,600

36 H 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm m 7,920 190,00 1 505 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem obvodovou stěnou souosým

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Demontáž plynových otopných těles podokenních nebo bezpečnostních pro garáže

Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného

Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných

Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

---

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm

---



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Ztratné:  20,0 % 1,320

37 SP 751514535 Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm kus 1,000 35,00 35 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

38 SP 751514536 Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm kus 1,000 35,00 35 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

39 H 42981040 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 100mm kus 1,000 55,00 55 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

40 H 42981237 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 125mm kus 1,000 45,00 45 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

41 SP 751514177 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D do 100 mm kus 3,000 90,00 270 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

42 SP 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm kus 4,000 125,00 500 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

43 H 42981080 oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm kus 1,000 150,00 150 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

44 H 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 2,000 200,00 400 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

45 H 42981188 oblouk lisovaný Pz 30° D 100mm kus 2,000 150,00 300 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

46 H 42981189 oblouk lisovaný Pz 30° D 125mm kus 2,000 160,00 320 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

47 SP 751514361 Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D do 100 mm kus 1,000 135,00 135 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

48 H 42981423 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/80mm kus 1,000 250,00 250 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

49 SP 751537111 Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm m 1,500 165,00 248 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

50 H 42981954 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 82mm m 1,800 200,00 360 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  20,0 % 0,300

51 SP 751572061 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do stropu D do 100 mm m 6,250 145,00 906 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálka;         (0,10+2,75+0,15+0,50+0,50+0,75)+1,50 6,250

52 SP 751572062 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do stropu D přes 100 do 200 mm m 6,600 150,00 990 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

53 SP 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 1,000 170,00 170 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

54 H 42972215 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm kus 1,000 200,00 200 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

55 SP 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 1,000 120,00 120 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

56 H 42972211 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 80mm kus 1,000 90,00 90 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

57 SP 751133011 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D do 100 mm kus 1,000 980,00 980 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

---

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

---

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm

Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm

---

Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí do 100 mm

Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí přes 100 do 200 mm

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

---

---

---

Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm

---

---

---

Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm

Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

---

Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

58 H 42914524 ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm, vč. spoj manžet a doběhu kus 1,000 4 500,00 4 500 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

59 SP 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 7,650 150,00 1 147 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř;        pi*0,225*(0,85+0,50+4,00+0,50+0,75) 4,665

Trasa V2 - sociálka;         pi*0,200*(0,10+2,75+0,15+0,50+0,50+0,75) 2,985

60 H 63151671 rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm m2 8,033 290,00 2 329 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  5,0 % 0,383

61 SP 751398011 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 1,000 300,00 300 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

62 H RGL.7771 Samotížné žaluziové klapky 145/142mm, pr.100mm, plast barva kus 1,000 350,00 350 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

63 SP 751398012 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm kus 1,000 375,00 375 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

64 H RGL.10872 Samotížné žaluziové klapky 164/164mm, pr.125mm, plast barva kus 1,000 410,00 410 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

65 SP 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,063 4 500,00 285 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

66 SP 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,063 580,00 37 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 2 364

67 SP 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 2,650 700,00 1 855 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103 SDK obklad dle poznámky "2";      1,28 1,280

M.č.104 SDK obklad dle poznámky "2";      1,37 1,370

68 SP 763132911 Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,02 do 0,1 m2 kus 1,000 350,00 350 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: M.č.106;       1 1,000

69 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 2,220 50,00 111 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pod SDK podhledy;        2,65*0,80+0,10 2,220

70 SP 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,026 1 200,00 31 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

71 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,026 650,00 17 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 6 592

72 SP 76681284x0 Demontáž kuchyňských linek dřevěných dl přes 1,8 do 2,1 m, pro další použití kus 1,000 1 250,00 1 250 VLASTNÍ

Plný popis:

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

---

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 0,02 do 0,10 m2 desek všech typů

Podhled ze sádrokartonových desek  

  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

    základní penetrační nátěr

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

---

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm

---

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

---



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

73 SP 76681284xa Zpětní montáž kuchyňských linek dřevěných dl přes 1,8 do 2,1 m, vč. kotevních prvků kus 1,000 2 200,00 2 200 VLASTNÍ

Plný popis:

74 SP 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 4,000 135,00 540 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Dle poznámky "7";         4,0 4,000

75 H 429721xx mřížka větrací do dveří Al oboustranná 100x400mm kus 4,000 650,00 2 600 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

76 SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,001 900,00 1 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

77 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,001 690,00 1 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 776: Podlahy povlakové 9 615

78 SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 50,140 20,00 1 003 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

79 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 50,140 100,00 5 014 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101;      (4,60*4) 18,400

M.č.102;      (3,72+4,60)*2 16,640

M.č.104;      (2,17+3,37)*2 11,080

M.č.105;      (1,09+0,92)*2 4,020

80 H 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 51,143 70,00 3 580 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  2,0 % 1,003

81 SP 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,018 520,00 10 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

82 SP 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,018 450,00 8 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 784: Malby 20 435

83 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 48,110 5,00 241 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       21,16+17,11+2,78+5,16+0,98+0,92 48,110

84 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,516 2,00 101 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  5,0 % 2,406

85 SP 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 48,110 35,00 1 684 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       21,16+17,11+2,78+5,16+0,98+0,92 48,110

86 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 48,110 20,00 962 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

---

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

---

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru

---



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

87 SP 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 183,654 20,00 3 673 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. sanační omítky;        135,544 135,544

Dle pol. oškrabání stropů;       48,110 48,110

88 SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m m2 183,654 75,00 13 774 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 4 500

89 SP TZ2-01 D+M, Stáv elektroinstalaci zafixovat ve stav poloze rychlovazným cementem, (ne sádrou) sanační omítky soubor 1,000 4 500,00 4 500 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 29 000

90 ON 030001000 Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění / staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné 

plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.

kus 1,000 4 000,00 4 000 VLASTNÍ

Plný popis:

91 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 15 000,00 15 000 VLASTNÍ

Plný popis:

92 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 10 000,00 10 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Provoz investora, třetích osob

Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

---

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště


